PeKBNU3UTbI

HasBaHue opraHusawum

Opuguyeckuii agpec opraHnsaLum

VHH
PacueTHbIli cueT
OrPH/OrPHUNM

baHK

BUK 6aHKa

VIHH 6aHKa
KoppecnoHaeHTCKNiA cyeT 6aHKa

KOpuandecknin agpec 6aHKa

NWHANBUOYANbHbIV NPEANPUHUMATEIb
BNAYXEHKOB CEPTEM ANEKCAHOPOBINY

620089, POCCIWA, CBEPAJTOBCKAA OBN, I
EKATEPUHBYPT, YI1 OHEXCKAA, [1 12, KOPIT 12, KB
180

667210034701

40802810100008072205

325665800063923

AO «TBaHK»

044525974

7710140679

30101810145250000974

127287, r. MockBa, yn. XyTopckasa 2-4, 4. 38A, cTp. 26




