Реквизиты

Название организации	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ БЛАЖЕНКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
Юридический адрес организации	620089, РОССИЯ, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ ОНЕЖСКАЯ, Д 12, КОРП 12, КВ 180
ИНН	667210034701
Расчетный счет	40802810100008072205
ОГРН/ОГРНИП	325665800063923
Банк	АО «ТБанк»
БИК банка	044525974
ИНН банка	7710140679
Корреспондентский счет банка	30101810145250000974
Юридический адрес банка	127287, г. Москва, ул. Хуторская 2-я, д. 38А, стр. 26



